AEDES SM KALAPÁCSOS SZÁRZÚZÓ
SERIENAUSSTATTUNG
UND VORZÜGE
STANDARD EQUIPMENT
AND ADVANTAGES
DEU ENG
1 Rendeléskor kérjük a TLT forgásirányát és a ford./perc értéket szíveskedjen megadni!
•  Machine made with sheet metal casing of the

•  Hátsó függesztés (kérésre front függesztés
vagy tolt üzem) 1
•  Kardántengely
•  CE szabvány szerinti balesetvédelmi kiegészítők
Az AEDES SM KALAPÁCSOS SZÁRZÚZÓ professzionális, robusztus, hatékony mulcsozó
ALAPFELSZERELTSÉG
ÉS ELŐNYÖK
HU
A gépeket magyar nyelvű kezelési és karbantartási utasítással, minőség tanúsítással adjuk át.
A vásárlástól számított 12 havi garanciát, illetve 8 évig alkatrész utánpótlást biztosítunk.
A feltüntetett adatok tájékoztató jellegűek, a műszaki változtatás jogát fenntartjuk.
közepes és nagy traktorokhoz.  Fű, 10 cm átmérőig gallyak, kukoricaszár, szalma... zúzására alkalmas.
08710220_aedes_sm_kalapácsos_mulcsozó / 2022.02.04.
SM SZÉRIA
TÍPUS. kW/LE
OSM.001250 SM 1250 1.250 mm 1.400 mm 400 mm 9 60 22/30 440 kg
OSM.001350 SM 1350 1.350 mm 1.500 mm 400 mm 9 60 29/40 460 kg
OSM.001500 SM 1500 1.500 mm 1.650 mm 400 mm 9 72 37/50 480 kg
OSM.001750 SM 1750 1.750 mm 1.900 mm 600 mm 12 84 44/60 530 kg
OSM.002000 SM 2000 2.000 mm 2.150 mm 600 mm 15 96 51/70 570 kg
OSM.002250 SM 2250 2.250 mm 2.400 mm 600 mm 15 108 59/80 650 kg
OSM.002500 SM 2500 2.500 mm 2.650 mm 600 mm 15 120 66/90 760 kg
OSM.002750 SM 2750 2.750 mm 2.900 mm 600 mm 18 144 88/120 810 kg
OPCIÓK
HU DEU ENG
ZUBEHÖR ACCESSORIES
Hydraulic side shifting